
回 覧 1」

令和6年8月 22日

敬老の日を迎える 皆様

東石松区  各班長さん
各位

東石松区長 衛 藤 純

令和6年度東石松区敬老会の (ご案内)

残暑の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申

し上げます。

皆様方には永年にわたり、地域並びに東石松区の発展に格別のご

尽力 0ご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の敬老会ですが新型コロナ5類移行になって1年が経過

しコロナ禍前の風景にほぼ戻 りましたが、病院・高齢者施設等では

いまだに、マスクを装着している状態です。こうしたことから今年

も、記念品(粗品)を添えてお届けしたいと思います。

なお、9月 4日 (水)予定の実行委員会で細部を決定いたします。

記念品のお届け予定日時  令和6年 9月 16日 (月 ) 午前11時以降

e―

ノ1〔

=》
|

ｒ
ヽ
ヽ
二

撮
ヽ
′
　
一

【
　

嗜

一

・ｆ

５

ニ

「
じ

一〓
ロ

※ 各班長さんが、対象者の家庭を訪問し記念品をお届けいたします

ので、当日お留守の方は、前もって班長さんと連絡 0調整 して頂

けると幸いです。

※ 各班長さん、対象者の皆さん 双方くれぐも落ち度がないように

お願いいたします。


